АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2022 года №31
О переносе даты проведения
публичных слушаний по проектам

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 28.11.2011 г. №42 (в ред. от 10.05.2018 г. №26), Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести дату проведения публичных слушаний:

- по проекту «Ремонт ограждения кладбища в с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области», назначенную на июнь 2022 года, на июль 2022 года;
- по проекту «Благоустройство детской площадки с установкой малых архитектурных форм в с. Верхняя Ольшанка Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области», назначенное на июнь 2022 года, на июль 2022 года;

- по проекту «Ремонт автомобильной дороги с устройством разворотной площадки по ул. Школьная-Московская в с. Средняя Ольшанка Пристенского района Курской области», назначенное на июнь 2022 года, на июль 2022 года;

- по проекту решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области», назначенное на июль 2022 года, на июнь 2022 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

          А.Н. Надеин